



# บันทึกข้อความ

วก.กาญจนภิเษกหนองจอก  
เลขที่รับ..... ๕๓๓ / ๒๕๖๗  
วันที่..... ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗  
เวลา..... ๑๐.๓๐ น.

ส่วนราชการ..... วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

ที่..... วันที่..... ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง..... รายงานผลการตีราคากลาง กรณีพืชศุขำรูด ประจำปี ๒๕๖๖

เรียน..... ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

ตามคำสั่งวิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก ที่ ๐๑๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตีราคากลาง คณะกรรมการดำเนินการขาย และคณะกรรมการทำลายซากกรณีพืชศุขำรูด ประจำปี ๒๕๖๖ บัดนี้ คณะกรรมการดังกล่าว ได้มีมติลงความเห็น ว่า พืชศุขำรูด เสื่อมสภาพและไม่ใช้ในราชการ ประจำปี ๒๕๖๖ มีจำนวน ๒๒๑ รายการ มีราคาซื้อหรือได้มารวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๓๕๙,๑๐๘.๖๑ บาท (สิบห้าล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดบาทหกสิบบัดสตางค์) ได้ตีราคากลางเพื่อขอจำหน่ายโดยวิธีการขาย (ขายทอดตลาด) ดังต่อไปนี้

๑. ตีราคากลางขายเป็นรายชิ้น จำนวน ๓ รายการ ราคาซื้อหรือได้มาเป็นเงิน ๑๙๔,๘๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) เป็นเงินจำนวน ๒,๕๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๒. ตีราคากลางขายเป็นเศษพัสดุรวม จำนวน ๑๙๖ รายการ ราคาซื้อหรือได้มาเป็นเงิน ๑๔,๕๒๙,๓๕๘.๒๑ บาท (สิบสี่ล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมกันน้ำหนักสุทธิ ๑,๘๔๑ กิโลกรัม ๔ ชีด กิโลกรัมละ ๔ บาท เป็นเงินจำนวน ๗,๓๖๔.๘๐ บาท (เจ็ดพันสามร้อยหกสิบบาทแปดสิบบสตางค์)

๓. การทำลายซากพืชศุขำรูด เสื่อมสภาพ และไม่ใช้ในราชการ ประจำปี ๒๕๖๖ จำนวน ๒๒ รายการ เป็นจำนวนเงิน ๖๓๔,๙๕๐.๔๐ (หกแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

คณะกรรมการ ชุดที่ ๑

คณะกรรมการ ชุดที่ ๒

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
(นายพัฒนา ใจกล้า)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
(นางสาวพวงแก้ว นุดนาปี)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายณฤวัต สีส้อม)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายณัฐวัตร ทิมะพร)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายมานaix ซอเฮง)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ  
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงมนฤดี แก้วประดิษฐ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(ว่าที่ร้อยตรีสุชาติ คงสิน)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวศศิพร ลายประดิษฐ์)

เรียนเสนอ ผอ.

๑. เพื่อโปรดทราบ

๒. เพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติ

เห็นควร แจ้ง/มอบ หม่อมจันทรวงศ์มนตรี  
ตามว. 1 หม่อมจันทรวงศ์



(นายสหชาติ วงษ์เจริญ)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

ว. ๑๖ ม.๑  
๒. มอบหมาย หม่อมจันทรวงศ์มนตรี  
ตามว. 18 ม.๑



(นายเอกวิทย์ ชาติไชย)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (รายชิ้น) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
1	เครื่องขึ้นรูปโลหะแผ่นชนิดมือหมุนพร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ TAMING	1	135,000.00	135,000.00	1500.00	
2	เครื่องเลื่อยกลขนาด 350 มม.	1	35,000.00	35,000.00	500.00	
3	เครื่องตัดท่อด้วยไฮดรอลิกส์	1	24,800.00	24,800.00	500.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		3		194,800.00	2,500.00	

รวมพัสดุเสื่อมสภาพทั้งหมด 3 รายการ ราคาซื้อหรือได้มา เป็นเงินทั้งสิ้น 194,800 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)  
ดีราคากลางขายเป็นรายชิ้น รวมราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการ ชุดที่ 1

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพัฒนา ใจกล้า)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายณัฐวัฒน์ ลีล้อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายมานิช ขอเฮง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(ว่าที่ร้อยตรีสุชาติ คงสิน)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวศศิพร ลายประดิษฐ์)

คณะกรรมการ ชุดที่ 2

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางสาวพวงแก้ว นุตนาบี)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายณัฐวัตร ทิมะพร)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงมนฤดี แก้วประดิษฐ์)

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ขีด
1	เครื่องมือวัดละเอียดข้างยนต์ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย	1	157,000.00	157,000.00	20.00	5.00	
	1.คาลิปเปอร์วัดนอก แบบปรับได้ STARRETT รุ่น 79 A						
	2.คาลิปเปอร์วัดใน แบบปรับได้ STARRETT รุ่น 73 A-6						
	3.ไมโครมิเตอร์วัดนอก ขนาด 0-25 มม.MITUTOYO รุ่น103-129						
	4.ไมโครมิเตอร์วัดลึก ขนาด 0-150 มม.MITUTOYO รุ่น129-112						
	5.เวอร์เนียวัดลึก ขนาด 200 มม.MITUTOYO รุ่น 527-102						
	6.เกจวัดความหนา ยี่ห้อ MITUTOYO รุ่น 7301						
	7.อันฉากเส้นผม ยี่ห้อ INOX รุ่น 400FGH06						
	8.บรรทัดตรวจเรียบผิว ขนาด150 มม. ยี่ห้อ INOX รุ่น 346FGH06						
	9.อันฉากเส้นผม125 มม. ยี่ห้อ STARRETT รุ่น 435ME-300						
	10.ไดแอลเกจ พร้อมขาตั้ง ยี่ห้อ MITUTOYO รุ่น 205 FE						
2	เครื่องช่วยสตาร์ท ยี่ห้อ CEMONT รุ่น CRA 900	1	17,000.00	17,000.00	12.00	3.00	
3	ชุดจับยึดเฟืองท้าย OMCN 194	1	4,500.00	4,500.00	80.00	20.00	
4	ประแจแรงบิด2-10Kgfm ยี่ห้อ SNAP ON QC2RM100	1	5,550.00	5,550.00	1.20		3.00
5	ประแจแรงบิด20Kgfm ยี่ห้อ SNAP ON QC2RM100	1	7,500.00	7,500.00	1.20		3.00
6	เครื่องวัดความโตของกระบอกสูบ ( BORE GAUGE ) ขนาดช่วงชัก 18-150 มม.	1	5,500.00	5,500.00	0.80		2.00
7	เครื่องวัดความถ่อ่านค่าเป็นตัวเลขBK-PRECISION 1856 B	1	35,000.00	35,000.00	0.40		1.00
8	เครื่องทดสอบความแข็งแบบเอนกประสงค์	1	88,917.00	88,917.00	12.00	3.00	
9	เครื่องมือถอดประกอบและปรับตั้งปั๊มวีวี	1	24,000.00	24,000.00	4.00	1.00	
10	เครื่องมือปรับแต่งเครื่องยนต์แก๊สโซลีน	1	119,800.00	119,800.00	20.00	5.00	
11	เครื่องโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ Viewsonic รุ่น PA503XP	1	29,264.50	29,264.50	4.00	1.00	
12	ไดแอลเกจ พร้อมขายึด Telock 1 ชุด	1	3,500.00	3,500.00	0.40		1.00

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ขีด
13	เครื่องเจียรระโนตั้งพื้นขนาด 300 x 40 x 32 มม.	2	29,000.00	58,000.00	80.00	20.00	
14	เวอร์เนียร์คาร์ลิปเปอร์ ขนาดวัดได้ ( 0.0150 มม. )	1	1,750.00	1,750.00	0.40		1.00
15	โดแอลเกจ พร้อมขาตั้ง อ่านค่าละเอียดได้ 0.01 มม.	1	3,500.00	3,500.00	0.40		1.00
16	โต๊ะฝึกงานพร้อมปากกาจับงาน ยี่ห้อ Record รุ่น150 มม.	7	29,850.00	208,950.00	280.00	70.00	
17	โต๊ะฝึกงานพร้อมปากกาจับงาน ผลิตในประเทศไทยประกอบด้วย -โต๊ะปากกา ขนาด 100x2,400x800 มม. -ปากกาจับงาน ขนาด 150 มม. ยี่ห้อ ไบซัน	1	27,041.82	27,041.82	40.00	10.00	
18	ปากกาจับงานขนาด 6 นิ้ว	24	5,600.00	134,400.00	672.00	168.00	
19	ชุดอุปกรณ์ขึ้นรูปโลหะแผ่นยี่ห้อ LINER ผลิตในไต้หวัน	4	90,000.00	360,000.00	16.00	4.00	
20	ชุดเชื่อมและตัดแก๊ซอะเซทิลีน	2	30,000.00	60,000.00	80.00	20.00	
21	ชุดเชื่อมแก๊สแบบเคลื่อนที่พร้อมอุปกรณ์	2	31,000.00	62,000.00	80.00	20.00	
22	ชุดอุปกรณ์พ่นสี	1	41,000.00	41,000.00	12.00	3.00	
23	ชุดอุปกรณ์พ่นสี	1	41,000.00	41,000.00	12.00	3.00	
24	พัสดุโรงงาน	3	3,500.00	10,500.00	24.00	6.00	
25	ชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการสาขางานเครื่องมือทั่วไป 1.แท่นขึ้นรูป	1	210,000.00	210,000.00	16.00	4.00	
26	เครื่องมืออุปกรณ์ทั่วไปประจำโรงงานช่างไฟฟ้า รายละเอียด คือ 1 สว่านไฟฟ้าตั้งโต๊ะ ขนาด 16 มม. ยี่ห้อ SHARP 2 หินเจียรระโนไฟฟ้าชนิดตั้งพื้นขนาด 6 นิ้ว ยี่ห้อ BLACK & DECKER	1	91,720.00	91,720.00	20.00	5.00	
27	ชุดเครื่องมือติดตั้งไฟฟ้าภายในอาคาร จำนวน 1 ชุด รายละเอียด คือ 1. มัดปกสายไฟฟ้า ยี่ห้อ DENKOHMAC ขนาด 1 นิ้ว	1	88,000.00	88,000.00	4.00	1.00	

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ทีราคารากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ซัด
	3. เครื่องมือลับคมท่อ ขนาดลับคมท่อได้ 2 นิ้ว						
28	ชุดเครื่องมือช่างไฟฟ้า จำนวน 1ชุด รายละเอียด คือ	1	48,400.00	48,400.00	4.00	1.00	
	1. คีมย้ำหางปลา ขนาด 2 - 8 ตร.มม. ยี่ห้อ STANLEY						
	2. ไขควงปากแบนซุบแข็ง ด้ามหุ้มฉนวน ยี่ห้อ Champoin						
	2.1 เบอร์ 2 x 60 มม.						
	2.2 เบอร์ 3 x 80 มม.						
	2.3 เบอร์ 6 x 125 มม.						
	3. ไขควงปากแฉกซุบแข็ง ด้ามหุ้มฉนวน ยี่ห้อ Champoin						
	3.1 เบอร์ 1 x 60 มม.						
	3.2 เบอร์ 2 x 80 มม.						
	4. ประแจเลื่อน ขนาด 8 นิ้ว						
	5.ค้อนเดินสายไฟ						
29	2.1 ประแจเลื่อน ขนาด 8 นิ้ว	1			12.00	3.00	
	2.2 ประแจเลื่อน ขนาด 15 นิ้ว						
	3. ชุดประแจบล็อกพร้อมด้าม ข้อต่อกล่องโลหะ20 ขนาดต่อชุดUNIOR						
	3.1 คีมปอกสายไฟฟ้า ขนาด 6 นิ้ว ยี่ห้อ UNIOR						
	3.2 มีดปอกสายไฟฟ้า ยี่ห้อ DENKOHMAC						
	3.3 เครื่องมือตัดท่อ ขนาดตัดได้ 2 นิ้ว ยี่ห้อ UNIOR						
	3.4 เครื่องมือลับคมท่อ ขนาดลับคมท่อได้ 2 นิ้ว ยี่ห้อ RIDGID						
	3.5 ค้อนหงอนช่างไม้						
	3.6 ค้อนหัวกลม 1.5 ปอนด์						
30	เครื่องมือและอุปกรณ์มาตรฐานงานวัด	1	335,000.00	335,000.00	1.20		3.00
31	มัลติมิเตอร์ในห้องปฏิบัติการ ยี่ห้อ METRIX รุ่น MX1	5	1,600.00	8,000.00	2.00		5.00
32	เครื่องวัดกระแสตรงแบบพอร์ทเทเบิล ยี่ห้อ KAISE รุ่น SK-5000G	4	4,400.00	17,600.00	1.60		4.00
33	เครื่องวัดกระแสตรงแบบไมโครแอมป์ ยี่ห้อ KAISE รุ่น SK-5000C	6	4,400.00	26,400.00	2.40		6.00
34	เครื่องวัดกระแสตรงแบบมิลลิแอมป์ ยี่ห้อ KAISE รุ่น SK-5000D	5	1,600.00	8,000.00	2.00		5.00
35	เครื่องวัดกระแสตรงแบบพอร์ทเทเบิล ยี่ห้อ KAISE รุ่น SK-5000E	6	1,350.00	8,100.00	2.40		6.00

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนาภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ขีด
36	เครื่องวัดกระแสสลับแบบพอร์ทเทเบิล ยี่ห้อ KAISE รุ่น SK-5000A	3	1,350.00	4,050.00	1.20		3.00
37	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบ AC/DC ขนาด 250A ยี่ห้อ พลัง รุ่น PA-300AD	2	32,650.00	65,300.00	8.00	2.00	
38	ชุดฝึกนิวมติกส์ไฟฟ้า ยี่ห้อ BOSCH รุ่น DS3	1	165,680.00	165,680.00	8.00	2.00	
39	ชุดเครื่องฝึกซ่อมเครื่องใช้ไฟฟ้า	1	185,000.00	185,000.00	4.00	1.00	
40	ชุดทดลองการควบคุมเครื่องกลไฟฟ้า ยี่ห้อ มีเดีย รุ่น MS-9	1	99,600.00	99,600.00	4.00	1.00	
41	ชุดทดลองเป็นลำดับขั้น (PLC) ยี่ห้อ มีเดีย รุ่น MST	2	134,500	269,000.00	2.40		6.00
42	ชุดเครื่องฝึกซ่อมเครื่องใช้ไฟฟ้า	1	185,000	185,000.00	4.00	1.00	
43	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกพร้อมฐาน	1	2,850	2,850.00	40.00	10.00	
44	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกพร้อมฐาน	7	2,850	19,950.00	280.00	70.00	
45	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกพร้อมฐาน	2	3,500	7,000.00	80.00	20.00	
46	ชุดทดลองการควบคุมเครื่องกลไฟฟ้า ยี่ห้อ มีเดีย รุ่น EMC-01S	4	49,000	196,000.00	16.00	4.00	
47	ชุดทดลองเป็นลำดับขั้น (PLC) ยี่ห้อ มีเดีย รุ่น PCT 02	2	120,000	240,000.00	2.40		6.00
48	ชุดฝึกไมโครโปรเซสเซอร์เบื้องต้น ประเทศผู้ผลิต เยอรมัน	2	37,450	74,900.00	2.40		6.00
49	ชุดฝึกวงจรดิจิทัล ยี่ห้อ TIC รุ่น G03 - Series ประเทศไทย	2	23,005.00	46,010.00	4.00	1.00	
50	ชุดฝึกอิเล็กทรอนิกส์และวงจร ยี่ห้อ TIC รุ่น 07 - Series ประเทศไทย	2	51,360.00	102,720.00	4.00	1.00	
51	ชุดฝึกนิวมติกส์ไฟฟ้า ยี่ห้อ BOSCH รุ่น DS 3 ประกอบด้วย Power Supply ยี่ห้อ Metech	1	162,680.00	162,680.00	20.00	5.00	

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ขีด
	Wett Meter ยี่ห้อ Metrix รุ่น Mx 0095						
	Cos 4 Meter ยี่ห้อ Metrix รุ่น 0098						
	แคลมป์ป้อนมิเตอร์ Amp ROBE						
	GIGITAL MULTIMETER ยี่ห้อ DIGICON รุ่น DM-94D						
	OSCILLOSCOPE ยี่ห้อ IWATSU						
	MULTIMETER ยี่ห้อ BRYMEN รุ่น BM201						
	FUNCTION GENERATOR ยี่ห้อ TOPWARD รุ่น 8102						
	FUNCTION GENERATOR ยี่ห้อ TOPWARD รุ่น 8110						
	FUNCTION ยี่ห้อ LG						
	OSCILLOSCOPE ยี่ห้อ PINTHK						
	WETT METER SANGI						
52	ชุดสาริระบบลิฟท์และการควบคุม	1	79,180.00	79,180.00	20.00	5.00	
53	ชุดฝึกอิเล็กทรอนิกส์อุตสาหกรรม 1 TIC รุ่น G09 Series ไทย	2	86,991.00	173,982.00	24.00	6.00	
54	ชุดฝึกอิเล็กทรอนิกส์อุตสาหกรรม 2 TIC รุ่น G10 Series ไทย	2	95,233.00	190,466.00	24.00	6.00	
55	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าระบบ Inverter ขนาด 130 A ยี่ห้อ SELCO รุ่น GENESIS 140 ประเทศผู้ผลิตอิตาลี	1	38,520.00	38,520.00	2.00		5.00
56	ชุดเชื่อมแก๊สพร้อมอุปกรณ์เคลื่อนที่	1	17,200.00	17,200.00	40.00	10.00	
57	ชุดฝึกเครื่องมือวัดไฟฟ้า	1	186,180.00	186,180.00	12.00	3.00	
58	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง	12	22,915.00	274,980.00	48.00	12.00	
59	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง	9	23,805.00	214,245.00	36.00	9.00	
60	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ล้นชัก	1	2,200	2,200.00	40.00	10.00	
61	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One PC	1	18,800	18,800.00	4.00	1.00	
62	เครื่องปริ้นเตอร์ HP LaserJet Pro M12a	1	2,990	2,990.00	2250.80	1.00	



วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีดราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ขีด
63	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้ายี่ห้อ Olympia รุ่น Comfort MD	20	26,999	539,986.20	400.00	100.00	
64	โต๊ะปฏิบัติการบัญชีพร้อมเก้าอี้	38	18,000	684,000.00	304.00	76.00	
65	ชุดไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	15	23,000.00	345,000.00	60.00	15.00	
66	ไมโครคอมพิวเตอร์งานเขียนแบบพร้อมอุปกรณ์	21	30,000.00	630,000.00	84.00	21.00	
67	ชุดคอมพิวเตอร์สำหรับงานเขียนแบบพอร์นิเจอร์ ประกอบด้วย	1	2,231,000.00	2,231,000.00	40.00	10.00	
	1.ไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานเขียนแบบ						
	2.โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้						
	3.เครื่องพิมพ์เลเซอร์ Cannon LBP 3500						
	4.เครื่องพิมพ์สำหรับงานเขียนแบบ						
	5.เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ OPTOMA รุ่น Es-526						
	6.ระบบ Net-work พร้อมอุปกรณ์						
	7.ซอฟต์แวร์ออกแบบเฟอร์นิเจอร์						
	8.ซอฟต์แวร์ออกแบบทางด้านสถาปัตยกรรม						
	9.ซอฟต์แวร์เช็คเชื้อเข้าเรียนรายวิชาและส่งงานอัตโนมัติ						
	10.เครื่องปรับอากาศขนาด 28000 บีทียู			5,129,381.20			
68	ชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการสาขางานออกแบบ ประกอบด้วย	1	667,000.00	667,000.00	40.00	10.00	
	1.เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง						
	2.โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้						
	3.เครื่องปรับอากาศ ขนาด 40,000 บีทียู						
69	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	5	21,400.00	107,000.00	20.00	5.00	
70	ชุดคอมพิวเตอร์	4	29,230.00	116,920.00	16.00	4.00	
71	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	1	30,000.00	30,000.00	4.00	1.00	
72	โต๊ะทำงานระดับ 7-9 ( 5 ฟุต ) ยี่ห้อ Taiyo	1	6,700.00	6,700.00	8.00	2.00	
73	คอมพิวเตอร์	2	23,900.00	47,800.00	8.00	2.00	

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ซัด
74	เครื่องคอมพิวเตอร์ All-in-one HP Pavilion 22-b205l	2	19,500.00	39,000.00	8.00	2.00	
75	เครื่องปริ้นเตอร์ HP Laserjet Pro M12A	2	2,990.00	5,980.00	8.00	2.00	
76	เครื่องโทรสารแบบใช้กระดาษธรรมดา	1	33,950.00	33,950.00	4.00	1.00	
77	เครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิทัลยี่ห้อ RISOGRAPHรุ่นGR 17	1	159,000.00	159,000.00	4.00	1.00	
78	เครื่องโทรสารแบบใช้กระดาษธรรมดา	1	33,950.00	33,950.00	4.00	1.00	
79	ปริ้นเตอร์ (เลเซอร์)	1	4,500.00	4,500.00	4.00	1.00	
80	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	2	2,000.00	4,000.00	8.00	2.00	
81	ปริ้นเตอร์ CANNON	1	2,800.00	2,800.00	4.00	1.00	
82	โทรศัพท์	2	900.00	1,800.00	2.40		6.00
83	เก้าอี้หัวหน้างาน	1	1,600.00	1,600.00	4.00	1.00	
84	เก้าอี้เจ้าหน้าที่	1	1,200.00	1,200.00	4.00	1.00	
85	เครื่อง Scanner Bother PDS-5000	1	34,900.00	34,900.00	1.60		4.00
86	เครื่องปริ้นเตอร์ Hp laser jet Cannon 2900	1	4,100.00	4,100.00	4.00	1.00	
87	เครื่องปริ้นเตอร์ Epson LQ 300	1	3,600.00	3,600.00	4.00	1.00	
88	คอมพิวเตอร์ พร้อม CPU	1	30,000	30,000.00	4.00	1.00	
89	ปริ้นเตอร์ Epson รุ่น LQ 2070	1	14,594	14,594.00	4.00	1.00	

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ซัด
90	ปริ้นเตอร์ Hewket รุ่น hp Laserjet 6L	1	14,594	14,594.00	4.00	1.00	
91	ตู้บานเลื่อนแบบรังผึ้ง	2	5,460	10,920.00	40.00	10.00	
92	แผ่นชั้นตู้บานเลื่อน 5 ฟุต	1	350.00	350.00	1.20		3.00
93	แท่นอ่านหนังสือพิมพ์	2	4,250.00	8,500.00	2.40		6.00
94	โต๊ะอ่านหนังสือพิมพ์ขนาด 4 ที่นั่ง	10	7,100.00	71,000.00	12.00	3.00	
95	เครื่องหนีบหนังสือสำหรับเจาะรู	1	4,900.00	4,900.00	0.40		1.00
96	ชั้นวางวารสาร 1 ด้าน 2 ช่วง	4	7,900.00	31,600.00	16.00	4.00	
97	ชั้นวางวารสาร 2 ด้าน 2 ช่วง	2	14,900.00	29,800.00	8.00	2.00	
98	ชั้นวางหนังสือ 2 ด้าน 2 ช่วง	4	7,900.00	31,600.00	16.00	4.00	
99	ชั้นวางหนังสือ 1 ด้าน 2 ช่วงชั้นสูง	4	5,200.00	20,800.00	16.00	4.00	
100	ชั้นวางหนังสือ 2 ตอน	2	14,800.00	29,600.00	8.00	2.00	
101	ตู้เหล็ก 4 ลินชัก ยี่ห้อ ไทโย รุ่น FG 744	2	2,290.00	4,580.00	24.00	6.00	
102	ตู้เก็บของก่อนเข้าห้องสมุด 2 ช่วง	1	7,000.00	7,000.00	4.00	1.00	
103	ตู้เก็บจุลสาร 4 ชั้น ยี่ห้อ คิงคอง รุ่น 4FG-400	2	6,900.00	13,800.00	8.00	2.00	
104	ตู้เหล็ก 2 บาน ยี่ห้อ วิคตอรี รุ่น 1836	20	2,280.00	45,600.00	240.00	60.00	
105	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลินชัก ยี่ห้อ วิคตอรี	5	2,200.00	11,000.00	200.00	50.00	

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ขีด
106	คอมพิวเตอร์พร้อม CPU	1	30,000.00	30,000.00	4.00	1.00	
107	ชั้นเหล็กวางของขนาด 4 ชั้น ขนาด 62*300*178 ซม.	4	6,235.35	24,941.40	16.00	4.00	
108	กล้องถ่ายรูป Canon รุ่น Eos สีดำ 3107933	1	12,000.00	12,000.00	1.20		3.00
109	ตู้เก็บเอกสารเหล็ก 2 บานเลื่อน (กระจก)	5	2,100.00	10,500.00	200.00	50.00	
110	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	34,990.00	34,990.00	8.00	2.00	
111	กล้อง รุ่น DSLRA 200k	1	22,300.00	22,300.00	1.20		3.00
112	ขาตั้งกล้อง รุ่น VCT - R640	1	1,445.00	1,445.00	0.40		1.00
113	กล้องวิดีโอ รุ่น DCR-SR45E	1	19,390.00	19,390.00	1.20		3.00
114	เครื่องตัดสติ๊กเกอร์	1	32,057.20	32,057.20	2.00		5.00
115	โต๊ะทำงานเหล็ก 4 ลี้นชัก พร้อมกระจก	10	2,960.00	29,600.00	400.00	100.00	
116	โต๊ะทำงาน 4 ชุดพร้อมกระจก	11	2,800.00	30,800.00	440.00	110.00	
117	เครื่องตัดหญ้า แบบสพายหลัง	1	9,000.00	9,000.00	8.00	2.00	
118	เครื่องตัดหญ้า แบบเซ็น 3 ล้อ (เครื่องยนต์ ฮอนด้า)	1	11,000.00	11,000.00	12.00	3.00	
119	โต๊ะทำงานเหล็ก 4 ลี้นชัก ชนิดกุญแจล็อกอิสระไม่มีกระจก	10	2,321.90	23,219.00	400.00	100.00	
120	โต๊ะทำงานพร้อมกระจกและเก้าอี้	3	7,600.00	22,800.00	120.00	30.00	
121	ตู้เก็บเอกสารเป็นลิ้นชัก	3	2,180.00	6,540.00	36.00	9.00	

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ขีด
122	ขารองตู้เหล็ก 2 บานเลื่อน	5	300.00	1,500.00	10.00	2.00	5.00
123	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกพร้อมฐาน	4	2,850.00	11,400.00	160.00	40.00	
124	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลินชัก	2	2,200.00	4,400.00	80.00	20.00	
125	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกพร้อมฐาน	1	2,850.00	2,850.00	40.00	10.00	
126	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกพร้อมฐาน	7	2,850.00	19,950.00	280.00	70.00	
127	เครื่องสแกนเนอร์ ( สี ) ขนาด A4	1	3,075.00	3,075.00	4.00	1.00	
128	เครื่องมือบริการกระบอกสูบลมเครื่องยนต์เล็ก	1	224,700.00	224,700.00	40.00	10.00	
129	พัดลมโคจร	4	2,400.00	9,600.00	8.00	2.00	
130	เครื่องปริ้นเตอร์ยี่ห้อ Hp Injet	1	-	-	4.00	1.00	
131	เครื่องปริ้นเตอร์ยี่ห้อ Hp Laserjet	1	-	-	4.00	1.00	
132	เครื่องปริ้นเตอร์ยี่ห้อ Cannon Injet	1	-	-	4.00	1.00	
133	ไมโครเวฟ 20 ลิตร LG รุ่น MS2024D	1	2,675.00	2,675.00	8.00	2.00	
134	เลื่อยวงเดือน ยี่ห้อ Maktec รุ่น MT582	1	4,815.00	4,815.00	12.00	3.00	
135	โต๊ะทำงานหัวหน้างาน	1	12,000.00	12,000.00	40.00	10.00	
136	โต๊ะทำงานผู้ช่วยหัวหน้างาน	1	8,900.00	8,900.00	40.00	10.00	
137	เครื่องควบคุมบนโต๊ะครูหานักศึกษา ยี่ห้อ Smart Lab	40	5,100.00	204,000.00	48.00	12.00	
	รุ่น HU-1025 T						

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ซัด
138	โต๊ะคูหานักศึกษาพร้อมเก้าอี้ นักศึกษาชนิดคู่	25	5,200.00	130,000.00	30.00	7.00	5.00
139	หูฟังพร้อมไมโครโฟน (HEADSET) ยี่ห้อ TEACH รุ่น PH-200RP	42	5,100.00	214,200.00	16.80	4.00	2.00
140	พืมหัดดอกหน้าวัว (2 ขนาด)	1	6,800.00	6,800.00	0.40		1.00
141	พืมหัดดอกทิวลิป (3 ขนาด)	1	3,000.00	3,000.00	0.40		1.00
142	พืมหัดดอกทิวลิป (3 ขนาด)	1	4,000.00	4,000.00	0.40		1.00
143	พืมหัดใบทิวลิป	1	3,500.00	3,500.00	0.40		1.00
144	พืมหัดดอกเยบิร่านอก	1	2,600.00	2,600.00	0.40		1.00
145	พืมหัดใบดอกเยบิร่านอก (2 ขนาด)	1	4,500.00	4,500.00	0.40		1.00
146	พืมหัดดอกกุหลาบควีนสิริกิต์ (3 ขนาด)	1	3,200.00	3,200.00	0.40		1.00
147	พืมหัดดอกกุหลาบควีนสิริกิต์ (3 ขนาด)	1	6,500.00	6,500.00	0.40		1.00
148	ตู้แช่ดอกไม้สด	1	50,000.00	50,000.00	8.00	2.00	
149	พืมหัดดอกเยบิร่านอก	1	3,500.00	3,500.00	0.40		1.00
150	ตู้กระจกแบบมีบานเลื่อน ยี่ห้อไทย	1	5,500.00	5,500.00	40.00	10.00	
151	พืมหัดใบทิวลิป	1	3,500.00	3,500.00	0.40		1.00
152	เครื่องทองน้อย	1	5,000.00	5,000.00	4.00	1.00	
153	เตาไฟฟ้าชนิดใช้แผ่นความร้อน ยี่ห้อ E.G.O. รุ่น 150W	2	4,800.00	9,600.00	4.00	1.00	

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ซัด
154	พิมพ์ตัดกลีบกุหลาบร้อยมาลัย (4 ขนาด)	2	3,500.00	7,000.00	0.80		2.00
155	พิมพ์ตัดกลีบเลี้ยง	1	1,600.00	1,600.00	0.40		1.00
156	พิมพ์ตัดกลีบเลี้ยง	1	2,000.00	2,000.00	0.40		1.00
157	พิมพ์ตัดดอกกุหลาบหนู (4 ขนาด)	1	3,500.00	3,500.00	0.40		1.00
158	พิมพ์ตัดดอกกุหลาบหนู (4 ขนาด)	1	7,000.00	7,000.00	0.40		1.00
159	พิมพ์ตัดดอกเข็ม (2 ขนาด)	1	1,500.00	1,500.00	0.40		1.00
160	ตู้เก็บเอกสารแบบกระจก 2 บาน ยี่ห้อ Taiyo	2	4,600.00	9,200.00	80.00	20.00	
161	เครื่องพิมพ์มัลติฟังก์ชันอิงค์เจ็ท + Tank Epson L360	1	4,490.00	4,490.00	4.00	1.00	
162	Scanner Brother ADS-1600W	1	12,600.00	12,600.00	4.00	1.00	
163	โวลท์มิเตอร์ ผลิตโดยองค์การค้ำครุสภา	12	1,120.00	13,440.00	4.80	1.00	2.00
164	เครื่องฝึกพลังงานศักย์ยืดหยุ่น ผลิตโดยองค์การค้ำครุสภา	12	620.00	7,440.00	4.80	1.00	2.00
165	ถาดคลื่น ผลิตโดยองค์การค้ำครุสภา	12	2,380.00	28,560.00	4.80	1.00	2.00
166	เครื่องทดลองโมดูลของยัง ผลิตโดยองค์การค้ำครุสภา	12	600.00	7,200.00	4.80	1.00	2.00
167	เครื่องอัดไฮดรอลิกส์ ผลิตโดยองค์การค้ำครุสภา	12	650.00	7,800.00	24.00		6.00
168	เครื่องชั่ง TRIPLE BEAM ผลิตโดยองค์การค้ำครุสภา	2	5,100.00	10,200.00	1.60		4.00
169	เครื่องชั่ง CENT-O-CREM ผลิตโดยแกมมาโก้	2	5,100.00	10,200.00	1.60		4.00

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ซัด
170	กัลป์วานอมิเตอร์ ผลิตโดยแกมมาโก้	12	4,850.00	58,200.00	9.60	2.00	4.00
171	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสถิต ผลิตโดยแกมมาโก้	12	5,150.00	61,800.00	4.80	1.00	2.00
172	ชุดการเกิดพลังงานไฟฟ้าและการนำไปใช้ ผลิตโดยแกมมาโก้	12	2,000.00	24,000.00	9.60	2.00	4.00
173	เครื่องกำเนิดไฟฟ้ากระแสตรง-สลับ ผลิตโดยแกมมาโก้	9	1,150.00	10,350.00	7.20	1.00	8.00
174	ขดลวดเหนี่ยวนำสเปคตรัม ผลิตโดยแกมมาโก้	12	1,890.00	22,680.00	4.80	1.00	2.00
175	ชุดทดลองคลื่นเสียง ผลิตโดยแกมมาโก้	12	1,420.00	17,040.00	9.60	2.00	4.00
176	ชุดทดลองสนามแม่เหล็ก ผลิตโดยแกมมาโก้	9	1,450.00	13,050.00	7.20	1.00	8.00
177	ตู้เหล็ก 4 ลินซ์ ยี่ห้อ วิกตอรี รุ่น 1836	4	2,280.00	9,120.00	160.00	40.00	
178	ตู้เหล็ก 2 บาน ยี่ห้อ วิกตอรี รุ่น 1836	4	2,280.00	9,120.00	160.00	40.00	
179	ตู้เก็บเอกสารแบบกระจก 2 บานยี่ห้อ TAIYO	2	4,500.00	9,000.00	80.00	20.00	
180	ตู้รีคเกอร์ แบบ 12 ช่อง	2	6,700.00	13,400.00	80.00	20.00	
181	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 ยี่ห้อ LEECO ขนาด (4ฟุต)	2	2,600.00	5,200.00	80.00	20.00	
182	โต๊ะทำงานระดับ 7-9 ขนาด (5ฟุต) พร้อมเก้าอี้	1	4,000.00	4,000.00	40.00	10.00	
183	ชุดแมนิโพลด์อะเซทิลีน	1	75,289.09	75,289.09	0.40		1.00
184	ชุดทดลองกลศาสตร์พื้นฐาน รุ่น ME 101,ME 102 ครูสภา	1	84,423.00	84,423.00	0.40		1.00
185	ชุดทดลองทัศนศาสตร์พื้นฐาน รุ่น OP 101 ครูสภา	1	75,114.00	75,114.00	0.40		1.00



วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ทีราคากลาง	น้ำหนัก	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		กก.	ขีด
186	ชุดทดลองฟิสิกส์ความร้อนพื้นฐาน รุ่น HE 101 ครูสภา	1	55,533.00	55,533.00	0.40		1.00
187	ชุดทดลองไฟฟ้าอิเล็กทรอนิกส์พื้นฐาน รุ่น EE 101 ครูสภา	1	85,493	85,493.00	0.40		1.00
188	ชุดทดลองไฟฟ้าสถิต รุ่น ES 101 ครูสภา	1	9,095	9,095.00	0.40		1.00
189	ชุดทดลองแม่เหล็ก รุ่น MA 101 ครูสภา	1	10,486	10,486.00	0.40		1.00
190	ชุดทดลองโมเมนต์และโมเมนต์ตัมเชิงมุม รุ่น ME 202 ครูสภา	1	104,111	104,111.00	0.40		1.00
191	ชุดทดลองการอนุรักษ์พลังงาน รุ่น ME 220 ครูสภา	1	52,430	52,430.00	0.40		1.00
192	ชุดทดลองการชนของวัตถุ รุ่น ME 240 ครูสภา	1	151,084	151,084.00	0.40		1.00
193	ชุดทดลองแรง การสั่น รุ่น ME 230 ครูสภา	1	104,111	104,111.00	0.40		1.00
194	ชุดทดลองไฟฟ้าเคมี รุ่น EC101 ครูสภา	1	47,294	47,294.00	0.40		1.00
195	ชุดทดลองเคมีพื้นฐาน รุ่น CH 101 ครูสภา	1	165,957.00	165,957.00	0.40		1.00
196	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one	30	11,500.00	345,000.00	120.00	30.00	

รวมพัสดุเสื่อมสภาพทั้งหมด 196 รายการ ราคาซื้อหรือได้มา เป็นเงินทั้งสิ้น 14,529,358.21 บาท

(สลิปสีล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์) ทีราคากลางเป็นเศษพัสดุ รวมกันน้ำหนักสุทธิ 1,841 กิโลกรัม 4 ขีด กิโลกรัมละ 4 บาท รวมราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 7,364.80 บาท (เจ็ดพันสามร้อยหกสิบบาทแปดสิบสตางค์)

คณะกรรมการ ชุดที่ 1

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพัฒนา ใจกล้า)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายณวัฒน์ สีส้อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายมานิช ขอเฮง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(ว่าที่ร้อยตรีสุชาติ คงสิน)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวศศิพร ลายประดิษฐ์)

คณะกรรมการ ชุดที่ 2

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางสาวพวงแก้ว นุดนابی)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายณัฐวัตร ทีฆะพร)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงมนฤดี แก้วประดิษฐ์)

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดการทำลายซากพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ และไม่ใช้ในราชการ ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา	
1	ตู้บัตรรายการ	1	5,000.00	5,000.00	
2	เก้าอี้สำหรับประชุมยี่ห้อ ยูลิวัน รุ่น TF 500	385	490.00	188,650.00	
3	เก้าอี้ประชุม ยี่ห้อ คอลโก้ รุ่น CDO - 600	200	595.00	119,000.00	
4	ตู้โชว์	1	10,000.00	10,000.00	
5	เก้าอี้มีล้อเลื่อน แบบพนักพิงเตี้ย มีเท้าแขน หนังเทียม	10	866.70	8,667.00	
6	เก้าอี้บุนวมมีล้อเลื่อนมีพนักพิงและเท้าแขน	1	-	-	
7	เก้าอี้บุนวมมีล้อเลื่อน	1	-	-	
8	เก้าอี้บุนวมมีล้อเลื่อน	1	-	-	
9	เก้าอี้บุนวมมีล้อเลื่อน	1	-	-	
10	เก้าอี้บุนวมมีล้อเลื่อน	1	-	-	
11	เก้าอี้บุนวมมีล้อเลื่อน	1	-	-	
12	เก้าอี้บุนวมมีล้อเลื่อน	1	-	-	
13	เก้าอี้บุนวมมีล้อเลื่อน	1	-	-	
14	โต๊ะปฏิบัติงานศิลปะประดิษฐ์	4	5,000.00	20,000.00	
15	ชุดโต๊ะปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ ผลิตโดยตั้งย่งฮ่งเฮง	10	15,000.00	150,000.00	

วิทยาลัยการอาชีพกาญจนภิเษกหนองจอก

บัญชีรายละเอียดการทำลายซากพืชศัตรู เสื่อมสภาพ และไม่ใช่ในราชการ ประจำปี 2566

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา	
16	ตุ้ตติคผนังพร้อมอ่างล้างมือขนาด 2 x 0.60 x 0.90 เมตร	6	7,000.00	42,000.00	
17	แบบจำลองระบบสืบพันธุ์ชาย ผลิตโดยแกมมาโก้	10	1,920.00	19,200.00	
18	แบบจำลองระบบสืบพันธุ์หญิง ผลิตโดยแกมมาโก้	10	1,920.00	19,200.00	
19	แบบจำลองสมองไฟเบอร์กลาส ผลิตโดยแกมมาโก้	10	1,850.00	18,500.00	
20	แบบจำลองการแบ่งเซลล์ไมโทซิสของสัตว์ ผลิตโดยแกมมาโก้	10	1,650.00	16,500.00	
21	แบบจำลองการแบ่งเซลล์ไมโทซิสของพืช ผลิตโดยแกมมาโก้	10	1,650.00	16,500.00	
22	เก้าอี้มีล้อเลื่อนแบบพนักงานเต็มมีที่วางแขนหนังเทียม	2	866.70	1,733.40	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				634,950.40	

รายละเอียดการทำลายซากพืชศัตรู เสื่อมสภาพ และไม่ใช่ในราชการ ประจำปี 2566 ทั้งหมด 22 รายการ ราคาซื้อหรือได้มา เป็นเงินทั้งสิ้น 634,950.40 บาท (หกแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบางค์)

คณะกรรมการ ชุดที่ 1

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพัฒนา ใจกล้า)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายณัฐวัฒน์ สีส้อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายมานิช ขอเฮง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(ว่าที่ร้อยตรีสุชาติ คงสิน)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวศศิพร ลายประดิษฐ์)

คณะกรรมการ ชุดที่ 2

ลงชื่อ.....ประธา  
(นางสาวพวงแก้ว นุดนาปี)

ลงชื่อ.....กรรรมก  
(นายณัฐวัตร ทีฆะพร)

ลงชื่อ.....กรรรมการและเลขานุการ  
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงมนฤดี แก้วประดิ)